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Jubileusz 75-lecia Orkiestry Dętej
MDK podczas Festynu z Sokołem i
Orkiestrami 

W  dniu 15 sierpnia w Kolbuszowej odbył się Festyn z Sokołem i Orkiestrami.
W tym roku wydarzenie miało wyjątkowy charakter,  ponieważ połączono je  z
jubileuszem  75-lecia  Orkiestry  Dętej  Miejskiego  Domu  Kultury.  To
szczególny zespół, który od lat towarzyszy mieszkańcom w ważnych wydarzeniach
kulturalnych i społecznych.

Podczas festynu odbył się koncert jubileuszowy kolbuszowskiej orkiestry pod
batutą Dariusza Bańki. Występ uświetnili  wokaliści: Ewelina Babiarz, Katarzyna
Liszcz Starzec,  Sabina Nycek i  Daniel  Lipiec,  a całość wzbogaciły mażoretki  z
Dobrynina swoim układem tanecznym. Z okazji jubileuszu Burmistrz Kolbuszowej
Grzegorz  Romaniuk,  Przewodniczący  Rady  Miejskiej  Jan  Fryc  oraz  Zastępca
Burmistrza Kolbuszowej Krzysztof Wójcicki złożyli gratulacje i podziękowania, a
także  wręczyli  pamiątkowe  statuetki  wszystkim  członkom  orkiestry  oraz
Dyrektorowi  MDK  Wiesławowi  Sitko.  Ponadto  Burmistrz  Kolbuszowej  na  ręce
kapelmistrza Dariusza Bańki przekazał dla orkiestry nowy instrument muzyczny -
waltornię oraz pamiątkową grawerkę.

Szczególnym momentem było wręczenie aktów nadania tytułu „Zasłużony dla
Miasta i  Gminy Kolbuszowa”.  Otrzymali  go wieloletni  członkowie orkiestry:
Ryszard  Bajor,  Zbigniew  Białek,  Janusz  Wrona,  Jerzy  Wrona,  Krzysztof  Kłoda,
Czesław Łopata, Dariusz Pańczak, Paweł Starzec i Krzysztof Wiącek. Wyróżnienia
przyznała  Rada  Miejska  w Kolbuszowej,  doceniając  wkład  muzyków w rozwój
lokalnej kultury.

W obchodach uczestniczyli m.in. Zbigniew Chmielowiec Poseł na Sejm RP, Ewa
Draus  Radna  Sejmiku  Województwa  Podkarpackiego  oraz  Jan  Zuba
Wiceprzewodniczący Rady Powiatu. Na scenie wystąpili  również zaprzyjaźniona
Staromiejska  Orkiestra  Krakowska  pod  dyrekcją  Wiesława  Olejniczaka  oraz
kolbuszowska  grupa  SAGA RKL  z  koncertem „Dusza  Śpiewa”  w  opracowaniu
muzycznym Mieczysława Fryca.

Nie  zabrakło  też  atrakcji  dla  całych  rodzin.  Na  uczestników  czekały  stoiska
gastronomiczne,  wesołe  miasteczko,  konkursy  z  nagrodami,  a  także  zlot
zabytkowych  samochodów  i  motocykli.  Marcin  Kamiński  z  Kolbuszowskiego
Towarzystwa Retrocyklistów zaprezentował swoje pojazdy, którymi można było
odbyć przejażdżkę.

Wieczorną  gwiazdą  festynu  był  Wojciech  Gąssowski.  Największe  przeboje
artysty porwały do wspólnej zabawy młodsze i starsze pokolenia. Na zakończenie
publiczność bawiła się przy muzyce Dj Disco Ducka. Całe wydarzenie poprowadzili
Tomasz Łępa i Elżbieta Lewicka.

Pe łna  f o to re l ac j a  z  wyda rzen ia  zna jdu je  s i ę  na  f acebooku :
https: / /www.facebook.com/share/p/1HWwHZMRnu/ .

https://kolbuszowa.pl/static/img/k02/NEWS/2025/aktualnosci/festyn_pod_sokolem/1.JPG
https://www.facebook.com/share/p/1HWwHZMRnu/

	Start of the document

